Engenho Serra D’água, Rio Formoso – Estado de Pernambuco CEP  55570-000
CNPJ Nº 18.538.240/0001-00                                     E-mail portalsulconsorcio@gmail.com

   ATA DE RECEBIMENTO DE DOCUMENTAÇÃO E DELIBERAÇÃO DO

CREDENCIAMENTO DE Nº 001/2019

Processo de Inexigibilidade/Credenciamento de Nº 001/2019

Às 10h00minmin (dez) horas do dia 30 (trinta)  do mês de agosto de 2019, reuniram-se, nas

dependências do Consórcio Intermunicipal Portal da Mata Sul, os membros da Comissão de

Licitação a seguir:  PAULA KARINA DE OLIVEIRA, DINIZ MATIAS SILVA OLIVIERA e

ARLINDO FRANCISCO BARROS E SILVA, nomeados pela Portaria 002/2019 de 02 de

janeiro de 2019, sob Presidente do primeiro nomeado, para recepcionar a entrega dos

documentos dos candidatos interessados a  serem credenciados neste procedimento de

credenciamento sob o  nº 001/2019, para futura contratação por este Consórcio Intermunicipal,

tendo por objeto: CREDENCIAMENTO  DE EMPRESAS PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE EXAMES DE CITOPATOLOGICOS CEERVICO VAGINAL DE

RASTREAMENTO, NA POPULAÇÃO DOS MUNICIPIOS CONSORCIADOS, cuja

execução dar-se-á de acordo com as características de cada serviço e em conformidade com as

demais exigências, contida no termo de Referencia, do edital  ̧tais serviços prestados a população

dos municípios consorciados. Prosseguindo verificou-se que nenhuma empresa manifestaram

interesse neste procedimento de credenciamento  , mesmo tendo sido publicado no diário Oficial do

Estado de Pernambuco. Diante do Exposto A senhora Presidente disse que em virtude do não

interesse de nenhuma empresa remeta-se o processo de credenciamento para autoridade

superior para providencias de praxe.  E também, fez constar nesta audiência que o presente

procedimento licitatório não comporta disputa de preços nem competição entre os interessados para

definir classificação e/ou ordem de preferência para contratação, Diante dos fatos narrados, a

senhora Presidente deu por encerrada a Sessão e feita a presente Ata que, lida e achada conforme,

vai assinada pela senhora Presidente, Membros da CPL, e por quem mais interessar.

Membro da Comissão Assinatura

PAULA KARINA DE OLIVEIRA

Presidente

DINIZ MATIAS SILVA

Membro

ARLINDO FRANCISCO BARROS E

SILVA

Membro